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Kadenpa

3MiHU

0 Kadhegpa ximidHOro, noniMepHoro i cunikatHoro MawmHobyayBaHHs™
0 Kadhenpa cnuctemMHoro npoekTyBaHHsA™
0 Kadbepgpa matemaTtu4yHNX METOAIB CUCTEMHOIO aHanisy
0 Kadbegpa aHrnincbkoi MOBM TEXHIYHOMO cnipsiMyBaHHs Ne 1
4 Kadpeppa BupobGHMLTBa Npunagais
-1 Kadpenpa aBTOMaTu3aLii enekrpomMmexaHiyHMx cCUCTeM Ta enekTponpusoay
-1 Kadheppa matemaTnyHOro aHanisy Ta Teopii MMOBIipHOCTEN
0 Kadbegpa Teopii Ta NpakTUKK ynpasmiHHA
-2 Kadpeppa npunagobynysaHHs
0 Kadbeaopa meHegXMeHTY
27 Kadegpa npuknagHoi gisnku
2 Kadpepnpa couionorii
6 Kadenpa 3aranbHoi isvku Ta gisvkn TBepAOro Tina
6 Kadegpa MixkHapogHOT EKOHOMIKMN
1 Kadegpa obuncnioBanbHOi TEXHIKN
11 Kadpeapa npunagis i cMcteM HepymHIBHOrO KOHTPOSO
-6 Kadpeapa TeopeTnyHOT eneKkTpoTexHikmn*
-3 Kadhenpa aBTomatusoBaHunx cuctem obpobku iHpopmalii Ta ynpasniHHA
-6 Kadbeapa npuknagHoi matemaTukm
-2 Kadpenpa nmBapHOro BMpoGHMLITBA YOPHMX | KONTbOPOBUX MeTarniB
-9 Kadhenpa TeOpeTUYHMX OCHOB pagioTEXHIKN

0 Kadbeapa disnko-xiMmi4HNMX OCHOB TEXHOMOTiTI MeTanis

BCNY, KBIC KMl im.iropa CikopcbKoro

OomeH

cpsm.kpi.ua
cad.kpi.ua
mmsa.kpi.ua
kamts1.kpi.ua
kafvp.kpi.ua
epa.kpi.ua
matan.kpi.ua
ktpu.kpi.ua
kaf-pb.kpi.ua

management.fmm.kpi.ua

apd.ipt.kpi.ua
sociology.kpi.ua
zfftt.kpi.ua
ied.kpi.ua
comsys.kpi.ua
psnk.kpi.ua
toe.fea.kpi.ua
asu.kpi.ua
pma.fpm.kpi.ua
foundry.kpi.ua
tor.kpi.ua

fhotm.kpi.ua

akynbTeT

ihf
iasa
iasa
fl
pbf
fea
fmf
fsp
pbf
fmm
fti
fsp
fmf
fmm
fiot
pbf
fea
fiot
fpm
imz
rtf

imz

Google-Index

Ahref

120
60
59
71
42
63
50
43
52
38
95
50
47
41
40
82
43
27
31
15
71

Majestic

31
22
17
35
21
25
24
27
21
15

13
20
11

10
14
12
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Google-Scholar
Cititation**

2995
690
10045
400
3298
1428
3345
865
234
2037
94
527
1980
1806
2437
1431
1525
2028
882
228
1659
18
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19 Kadepnpa TexHonorii MawmHobyayBaHHs
-12 Kadbegpa eneKkTpoHHOI iHxeHepii
-8 Kadheapa mikpoenekTpoHiku
6 Kadegpa gnHamiku i MiLHOCTI MalUMH Ta onopy maTepianis
1 Kadeapa KOHCTpYOBaHHS MaLUnH
-7 Kadbepnpa BucokoTemnepaTtypux MaTepiarniB i MOPOLLKOBOI MeTanyprii
-6 Kadhenpa aBToMaTvku i ynpaBriHHSA B TEXHIYHWUX CMCTEMaX
28 Kadegpa iHopmMaLinHO-BMMIpOBaSIbHUX TEXHOMNOTIN
-5 Kadheapa onTnyHMX Ta ONTUKO-ENEKTPOHHNX Npunagis
5 Kadpenpa ekonorii Ta TEXHOMOTiT POCAIMHHUX NOJliMepiB
-8 Kadpenpa KOHCTpyOBaHHSA eNeKTPOHHO-004UCoBanbHoI anapatypu®
-3 Kadbeapa npunagis Ta cuctem opieHTauii i HaBirawii
-11 Kadpeapa TexHiyHoi kKibepHeTukn®
3 Kadbeppa iHpopmauinHoi 6e3neku
3 Kacbegpa TexHonorii BUpobHMuTBa niTanbHUX anaparTis
-2 Kadpepnpa aBTOMaTtu3auii NpoekTyBaHHs eHepreTMYHUX NpoLeciB Ta cucTem
-5 Kadpeapa enektpoMexaHiku®
17 Kadenpa aTOMHMX €NeKTPUYHUX CTaHUIN Ta iHKeHepHOi Tennodiankm
-12 Kadbegpa Te0peTMyHOI Ta NPOMUCOBOI TENNTOTEXHIKM
3 Kadegpa npuknagHoi rigpoaepomexaHikv i MEXaHOTPOHIKM
-8 Kadheapa papniokoHCTpytoBaHHsi Ta BUPOOHMLTBA pafioenekTpoHHOT anapaTtypu
-11 Kadpeapa nasepHoi TexHikn Ta i3MKo-TEXHIYHNX TEXHONOTIA*
-15 Kadbeapa oxopoHu npadi, N(pOMUCIIOBOI Ta UMBINbHOT 6e3neku
28 Kadhegpa GioTexHiku Ta iHxeHepil
-4 Kadbeapa ykpaiHCbKOI MOBW, NiTepaTypu Ta KynbTypu
-7 Kadpegpa mawmH Ta anapartiB XiMiyHUX Ta HacpTonepepobHNX BUPOOHMLTB
5 Kadegpa dianyHoT Ximii
-3 Kadheapa ohinocodii

BCNY, KBIC KMl im.iropa CikopcbKoro

tm-mmi.kpi.ua
ee.kpi.ua
me.kpi.ua
mmi-dmm.kpi.ua
itm.kpi.ua
compnano.kpi.ua
acts.kpi.ua
imt.kpi.ua
ooep.kpi.ua
eco-paper.kpi.ua
keoa.kpi.ua
kafpson.kpi.ua
tc.kpi.ua
is.ipt.kpi.ua
mpm-rp.kpi.ua
apeps.kpi.ua
em.fea.kpi.ua
aesiitf.kpi.ua
tpt.tef.kpi.ua
pgm.kpi.ua
kivra.kpi.ua
Itft.kpi.ua
opch.kpi.ua

bioengineering.kpi.ua

kumlk.kpi.ua
ci.kpi.ua
kfh.kpi.ua
philosophy.kpi.ua

mmi
fel
fel
mmi
mmi
imz
fiot
pbf
pbf
ihf
fel
pbf
fiot
fti
mmi
tef
fea
tef
tef
mmi
rtf
imz
iee
fbt

fl

ihf
xtf

fsp

474
1950
1420
1520

100
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1130
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1230
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67

730
1520
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988
1254
2787
1571
1601
1364
1817

0
1506
2222

672

527
1053
3362

402
1338

998
1995
1306
1238

727
1242

611

311

200

126
1594

505
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90
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1 Kadeppa iHpopmauinHoro npaea Ta npasa iHTENeKTyanbHOI BACHOCTI
-1 Kadheapa aBToMaTmsauii ynpasniHHA €NeKTPOTEXHIYHUMU KOMMIeKkcamm
19 Kadenpa enekrpomexaHiyHoro o6nagHaHHA eHeproeMH1X BUPOBHULTB™
17 Kadbenpa aHrnincukoi MoBM TEXHIYHOTO cnpsiMyBaHHs Ne 2

8 Kadpegpa isaMyHOro BMXOBaHHA

-12 Kadbeppa npomucrnoBoi 6iotexHonorii
5 Kadghegpa opraHiyHOT XiMii Ta TeXHOMOriT opraHiyHMX pe4yoBMH
-5 Kadheapa ny6niyHoro npaBsa
-13 Kadbeapa 3aranbHOi Ta TEOPETUYHOI i3nKn
41 Kadbenpa B1aaBHUYOI CNpaBu | pegaryBaHHs™®
-13 Kadbenpa enekrponocrayaHHs
5 Kadenpa reoiHxxeHepii
-13 Kadbeapa TexHonorii enekTpoxiMmidyHux BUpobHULTB

-15 Kadbenpa enektpuyHux mepex i cuctem*

ipp.kpi.ua
auek.kpi.ua
emoev.kpi.ua
kamts2.kpi.ua
fv.fomi.kpi.ua
prombiotech.kpi.ua
orgchem.xtf.kpi.ua
tdp.kpi.ua
zitf.kpi.ua
vsr.vpi.kpi.ua
ep.kpi.ua
geobud.kpi.ua
electrochemistry.kpi.ua

es.fea.kpi.ua

0 Kadbenpa TexHonorii HeopraHiyHMX pe4oBMH BOAOOUULLIEHHA Ta 3aranbHOi XiMiyHC tnr.kpi.ua

-10 Kadbenpa TennoeHepreTU4HNX YyCTaHOBOK TEMMOBUX Ta aTOMHUX eNeKTpocTaHuin tes.kpi.ua

-12 Kadbeppa disnku metanis

-8 Kadpenpa rocnogapcbkoro Ta agmiHiCTpaTMBHOIO nNpasa

1 Kadeapa akyCTUYHUX Ta MyNbTUMEAIMHUX €NEKTPOHHMUX CUCTEM
20 Kadhegpa Teopii, NpakTvkn Ta nepeknagy Himeubkoi MOBM

2 Kadpenpa HapucHoi reomeTpil, iHXeHepHOi Ta KOMM'IOTEPHOI rpadoikm
-13 Kadbeppa aBTomaTumsalii TennoeHepreTu4HnxX NpoLecis

-9 Kadheapa ncuxonorii i negarorikv
22 kacbenpa Teopii, NpakTuKM Ta nepeknagy ppaHuy3bkoi MOBMK

12 Kadbenpa TenekomyHikawin

-7 Kadpenpa 3aranbHoi Ta eKkcnepMMeHTanbHoi isnku

2 Kadbeppa ximiyHOi TexHOMOrii KOMNO3WLiINHMX MaTepianis®

3 Kadgegpa hi3vkn eHepreTM4HUX CUCTEM

BCNY, KBIC KMl im.iropa CikopcbKoro

kpm.kpi.ua
afgp.kpi.ua
ames.kpi.ua
ktppnm.kpi.ua
ng-kg.kpi.ua
atep.kpi.ua
psy.kpi.ua
ktppfm.kpi.ua
tk-its.kpi.ua
kzef.kpi.ua
htkm.kpi.ua
phes.ipt.kpi.ua

fsp
iee
iee
fl
fbmi
fbt
xtf
fsp
fmf
vpi
iee
iee
xtf
fea
xtf
tef
imz
fsp
fel
fl
fmf
tef
fsp
fl
its
fmf
xtf
fti

1060
38
1950
758
739
1250
209
959
533
1540
1050
987
1440
1330
850
992
623
941
581
1770
144
416
835
1370
1640
760
822
861
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794
163
423
670
250
217
3757
380
3766
319
1373
784
922
329
2375
808
1302
629
1716
147
266
306
683
552
1851
772
903
1274
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79
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84
85
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87
88
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90
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94

66
84
80
61
85
78
82
112
68
75
83
99
89
92
110
76
103
93
94
77
86
100
91
111
105
108
106
98

-13 Kadbenpa aBToMaTu3adii eHeprocuctem
4 Kadbepnpa 6iomeanyHoi iHxeHepii*
-1 Kadheapa npomMmncnoBoro MapkeTuHry
-21 Kadbeagpa ekoHOMIKM i NignpuemMHuLTBa
2 Kadbeppa nporpamHoro 3abeaneyeHHs1 KOMN'IOTEPHUX CUCTEM
-6 Kadbeapa enekTpoHHMX NPUCTPOIB Ta CUCTEM
-3 Kadpeapa 3aranbHoi Ta HeOpraHivHoI Ximii
26 Kadeppa meHemKMEHTY BuaaBHWYO-NonirpadivHoi ranysi
-19 Kadbeapa aHrnincekoi MoBM rymaHiTapHoro cnpsimyBaHHs Ne 3*
-13 Kadbeapa pagionpuiimaHHs Ta 06pobneHHs curHanis*
-6 Kadpenpa Teopii, npakTvku Ta nepeknagy aHrniincbKoi MOBU
9 Kadpegpa pagioTexHiuHMX NPUCTPOIB | CUCTEM
-2 Kadpenpa ekobiotexHonorii Ta 6ioeHepreTukn
0 Kadbepnpa TennoTexHikn Ta eHepro3bepexxeHHsi
17 Kadbenpa texHonorii nonirpadiyHoro BupobHmuTea
-18 Kadbeopa maTemaTMyHOro MOAEMOBAHHSA EKOHOMIYHUX CUCTEM
8 Kadenpa 6iobesneku i 310poB'ss MoaMHU
-3 Kadbeapa aBia- Ta paketobyayBaHHSA
-3 Kadpeppa meTanosHaBcTBO Ta TepMivyHa ob6pobka
-21 Kadpeapa cuctem kepyBaHHS niTanbHUMKU anapaTamm
-13 Kadbepnpa ximiyHOi TexHOmorii kepamMikn Ta ckna
0 Kadenpa 3BaptoBanbHOro BUpoGHULITBA
-10 Kadbegpa matemaTnyHoi doismkm
9 Kacpenpa ictopii
2 Kadgegpa BigHOBNIOBANbHUX XXEPEen eHeprii
4 Kadbeapa cmapT TEXHOMOTIN 3'€AHaHb Ta iHXeHepii NoBepXHi
1 Kadheapa TeOpeTUYHOI | NPUKNagHOT EKOHOMIKK

-8 Kadheapa andepeHuianbHuX piBHAHb

BCNY, KBIC KMl im.iropa CikopcbKoro

ae.fea.kpi.ua
bmi.fbmi.kpi.ua
marketing.kpi.ua
keip.kpi.ua
pzks.fpm.kpi.ua
eds.kpi.ua
kznh.kpi.ua
ovpk.vpi.kpi.ua
kamgs3.kpi.ua
ros.kpi.ua
ktppam.kpi.ua
rtps.kpi.ua
keb.kpi.ua
te.kpi.ua
tpv.vpi.kpi.ua
mses.kpi.ua
bbzl.fbomi.kpi.ua
arb.kpi.ua
mto.kpi.ua
skla.kpi.ua
htks.kpi.ua
zv.kpi.ua
mph.kpi.ua
history.kpi.ua
vde.kpi.ua
ip.kpi.ua
ktpe.kpi.ua
difur.kpi.ua

fea
fbmi
fmm
fmm
fpm
fel
xtf
vpi
fl

rtf

fl

rtf
fbt
iee
vpi
fmm
fbmi
iat
imz
iat
xtf
imz
fmf
fsp
fea
imz
fmm

fmf

1010
499
622
453
504
936
575
568

1280
295
642

37
254
294
586
929
383

1390
201

1020
640
375
488
743

77
193
117
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18
21
18
12
24
21

13
12
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11
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184
1424
1751
1466

696
2301

240

173

137

493

471

519

773

712

925

636

410

25

262

48

534

441
1394

196

824
1013

585
1193
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107
88
97

102
95

114

116

104

113

109

115

118

117

119

0 Kadbenpa cuctemMHoro nporpaMmyBaHHs i cnewianisaoBaHux KOMM'l0TepHUX cuctem  scs.fpm.kpi.ua

-20 Kadbeapa iHdbopmauinHO-TeNEeKOMYHIKaLiMHNUX Mepex
-12 Kadbeppa GiomeaunuHoi kibepHeTukn

-8 Kadpeapa TpaHcnauinHoi MeanyHoi GioiHxeHepil

16 Kadepnpa 6GioiHdopmaTukm
2 Kadhegpa penporpadii
3 Kacdbeppa rpadiku

10 Kadbenpa isuko-TexHiYHMX 3acobiB 3axucTy iHdopMauii
-2 Katdheapa matemaTnyHux MeToiB 3axucTy iHdopmauii

-7 Kadenpa cnopTvBHOro BOOCKOHANEHHS

-2 Kadheapa TexHi4HuUX i nporpamHumx 3acobis aBTomaTmsauii
0 Kadegpa malumH i arperaTiB nonirpagiyHoro BMpobHUUTBa
-2 Kadheapa TenekomyHikaUiiHux cuctem

-1 Kadbeapa KOCMiYHOT iHXeHepii

BCNY, KBIC KMl im.iropa CikopcbKoro

itm-its.kpi.ua
bmc.fomi.kpi.ua
bi.fomi.kpi.ua
bioinform.kpi.ua
repro.kpi.ua
graf.vpi.kpi.ua
ptmip.ipt.kpi.ua
mmis.ipt.kpi.ua
sport-fomi.kpi.ua
tpza.kpi.ua
mapv.vpi.kpi.ua
ts-its.kpi.ua

ki.kpi.ua

fpm
its
fomi
fbmi
fbt
vpi
vpi
fti

fti
fbmi

vpi
its

iat

231
826
536
495

40

287
368
582
408
266
179
116

12
14
18
19
14
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527
561
114
333
1667
472
7
197
337
269
640
68
781
146

lab-inform@kpi.ua



